—

f

l/‘
g5 oo 7IONT DIRIQY
L & NS sy

7 1 ‘0T o609
' 1L, RESP. DEL SERYLZIQ |

LISTR V’AKOT‘ VR ANTATNT STRATIVOY

\1

" 4‘_\_-_--

mﬂ[ (“(L ' MMQ,& B

CITTA DI RAGUSA

SETTORE |

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |OGGETTO: Liquidazione missione a Palermo del
In data Dott. Francesco Lumiera e del Rag. Giovanna
3 1 Mng. 2008 Occhipinti per il giorno 1 marzo 2005.

N 4217
\NJJQ Settore |

.‘Data Ll $- 035

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. Q005 CAP. JACO IMP. 502 MFMOQ th ’}S

FUNZ. O SERV. O& - INTERV.@S
L yGMiERE

I.’anno duemilacinque, il giornoe trentuno del mese di maggio nell'ufficio del
settore I, il Dirigente dott. Francesco Lumiera ha adottato la scguente
determinazione:




Premesso che con determinazione del Segretario Generale n. 400 del 15.02.2005 lo scrivente e la
sig.ra Giovanna Occhipinti venivano autorizzati a partecipare a due incontri che si sono tenuti a
Palermo. presso la sede della Banca d’ltalia. giorno 1 marzo 2005:

Che per tale missione ¢ stata impegnata la somma di €. 500.00:

Preso atto che la missione ha avuto regolare esecuzione, giusta ricevuta e fattura. che allegate al
presente provvedimento ne fanno parte integrante ¢ sostanziale:

Accertato che le ricevute fiscali prodotte a rendiconto corrispondono alle spese effettivamente
sostenute,

Rilevata la propria competenza, ai sensi dell'art. 33 del vigente Regolamento di Organizzazione degli
Uttici e dei Servizy

DETERMINA

1} Ligquidare la somma complessiva di €. 304,28, in quanto ad €. 297,52 al dott. Francesco [.umiera per
uso del mezzo proprio € vitto, in quanto ad €. 3,38 alla sig.ra Giovanna Occhipinti ed in quanto ad €.
3.38 al sig. Castelletti Emanuele. autista comunale per indennita di missione:

2) autorizzare I"Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore del Dott. Francesco
Lumiera per I'importo di €. 297.52 , in favore della sig.ra Giovanna Occhipinti per I” Importo di € 538
ed in favore dell’autista comunale 31% Castellett: Emanuele per I’ imgorto di€ adasuutis -
£ LMTSBUu (mp sl Gl P40 %réw—« T POOS %ﬁg
t%uﬁu Lo MMMM X “‘45 [Mﬂc 0S| s
3) dare atto che ¢ stato completato il proce nt spesa per cul occorre ridurre 'impegno da €.
500,00 ad € 304.28 producendo una economia di €. 193 72

Parte integrante: w . 2 Wg-aw'i TN

o - : VT _ S
O S S S C VA R

igigente
isco Lumiera

—

g

Da trasmettere d’ufficio alla Ragioneria

L.,
H Dirigente
Dott. Francesco Lumiera




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
delt’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa ?/“&S" ZW 5o

1L RESPONSABILE BY RAGIONERIA

Il sotioscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa__pg [0 ¢ [2005
o _ILMESSO COMUNALE
“_‘\i/ ,.,,//’ e Tl

— .
[l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suu?dicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 0% /@Q {20,05 al 44 /0( lcol

Ragusa 4§ /O € /ZQ o5
’ IL MESSO COMUNALE




